



Общество с ограниченной ответственностью «ТОМЭЛЕКТРОСТРОЙ»
ИНН 7017164955, КПП 701701001, ОГРН 1067017177875
634003, Россия, г. Томск, ул. Октябрьская, д.26, помещение 12-16
р/с 40702810609540000984 в БАНК "ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ" (ПАО), г. Новосибирск
к/с 30101810100000000850 БИК 045004850
Тел.(3822)903-057 E-mail: info@tes70.org
www.томэлектрострой.рф

Коммерческое предложение

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Яч. 701, 706 Ввод (КСО-315-ТА-08-630-У3)	Комплект	2	965 057,00	1 930 009,00
2	Яч. 702 ОЛ+ТН (КСО-315-ТА-17/06-630-У3)	Комплект	1	315 481,59	315 481,59
3	Яч. 703 ТСН (КСО-315-ТА-15-630-У3)	Комплект	1	451 218,33	451 218,33
4	Яч. 704 ОЛ (КСО-315-ТА-06-630-У3)	Комплект	1	201 881,12	201 881,12
5	Яч. 705 ОЛ (КСО-315-ТА-17-630-У3)	Комплект	1	357 683,44	357 683,44
6	Шинный мост 630А 10 кВ, м	М	2,5	19 390,40	48 476,00
7	БМЗ, утепленное (м.кв.)		7,3	63 600,00	464 280,00
8	Освещение, обогрев, сигнализация	Комплект	1	29 000,00	29 000,00
9	Блоки ФБС 9.3.6	Шт.	6	1590,00	6360,00
10	Контур заземления	Комплект.	1	18 000,00	18 000,00
				Итого с НДС:	3 822 389,48
				НДС 20 %	637 064,92

Дата составления 09.04.2023г.

Срок поставки оборудования – 90-120 календарных дней с момента внесения Предоплаты.

Срок действия предложения: 10 календарных дней.

Директор ООО «Томэлектрострой»



Никифоровский В.С.